

ایجاد پل ارتباطی
بین صنعت و دانشگاه ضرورت دارد



خمر از تراکتور
جدا می‌شود؟

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اعلام کرد:

رشد اقتصادی و ارتقای بهره‌وری مهمترین هدف آذربایجان شرقی در سال جدید



استاندار آذربایجان شرقی در دیدار با اعضای هیات
رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی های
استان مطرح کرد:

روابط عمومی ها تسهیل گر بستر توسعه هستند



اهم مباحث جذاب نشست علنی شماره ۱۹۰ پارلمان شهری تبریز به روایت "عصر آزادی"

حمایت از کارگران به وقت عمارت ساعت

صفحه ۲

فرماندار شهرستان تبریز
در گفتگو با خبرنگاران
مطرح کرد:

حواشی شورا زیبنده شهر اولین ها نیست

۱

مدیرعامل شرکت ملی پخش
فرآورده‌های نفتی:

توزیع بنزین کشور طبق روال عادی ادامه دارد

۲

قطب‌الدین صادقی:

تئاتر، یک قصه و دو بَشَن و چهار دکور نیست



۸

فرماندار شهرستان تبریز در گفتگو با خبرنگاران مطرح کرد:

حواشی شورا زیبنده شهر اولین ها نیست

یونس فاتح: انتقاد مسافران نوروزی از بابت کمبود پارکینگ در سطح شهر تبریز به جا بود!

وی در خصوص چاله زدایی‌ها معابر نیز تاکید کرد: با توجه به حجم برفی که امسال در تبریز بارید مجبور به جامد پاشی شدیم و نهایتاً مشکلات جامد پاشی را هم اکنون در چاله‌ها می‌بینیم، طبق مصوبه ستاد سفر از هر منطقه شهرداری دو اکیپ برای ترمیم چاله زدایی‌ها انجام شده بود که بیش از ۷۰ درصد چاله‌های تبریز رفع شده بود. فاتح با اشاره به رفتار اعضای شورای شهر تبریز در جلسات علنی قبل از عید نوروز هم توضیح داد: در رابطه با حواشی که در شورای شهر تبریز در سال گذشته صورت گرفته بود و همچنین امام جمعه محترم نیز در پیام نوروزی اشاره داشتند، تذکراتی را نیز در نشست رسانه‌ای خطاب به اعضای شورا مطرح کردیم، در حالی که در تمام کلاسشهرهای کشور حواشی وجود دارد اما در تبریز حواشی نسبت به دیگر شهرها بیشتر بود و این را از باب امر به معروف به اعضای شورا یادآوری کردیم، لذا زیبنده شهر اولین‌ها نیست که در شورای شهر آن چنین موارد حاشیه‌ای صورت گرفته و باید توجه بیشتری شود که امیدواریم این تذکرات در سال ۱۴۰۳ میلادی عمل قرار گیرد.



داده بودیم برخی از آن سرویس‌ها مورد غفلت واقع شده بود که امیدواریم سال آینده بهبود یابد، یکی از اعضای ستاد سفر شهرداری است که در کل ورود خوبی به این مسائل داشته است. فاتح اضافه کرد: کمبود پارکینگ، یکی از معضلات شهر ماست که برای شهروندان و مهمانان نیز از چالش‌های اصلی به حساب می‌آید و لذا در این مورد مشکل داریم زیرا جمعیت شهر دوبرابر شده اما تعداد خودروها ۲۰ برابر افزایش داشته است و انتقاد مسافران نوروزی از بابت کمبود پارکینگ در سطح شهر به جا بود.

سرلشکر باقری:

به همه اهداف رسیدیم

عملیات از نظر ما خاتمه یافته است



شده که تا تکنیک‌های اندیشه‌شده و طراحی مناسب به کار گرفته شدند و گنبد آهنین و سپر دفاعی موشکی صهیونیستی نتوانست مقابل توجیهی با آن داشته باشد و عملیات به اهداف خود نائل شد. وی ادامه داد: آمریکا هم اعلام می‌کرد از عملیات دمشق اطلاع نداشته اما در واقع با چراغ سبز او انجام شده بود و به دنبال توسعه تنش در منطقه نیست اما در فضای عراق و اردن با تمام توان برای پایگاه هوایی نواتیم که حمله به کنسولگری ایران کرد عملیات خنثی شود اما نتوانست و عملیات به هدف خود رسید. باقری تصریح کرد: این عملیات منتج به نتیجه کامل است، از نظر ما خاتمه یافته است و قصدی بر ادامه عملیات وجود ندارد اما چنانچه رژیم

عصر آزادی / سرویس سیاسی: فرماندار شهرستان تبریز گفت: جمعیت شهر تبریز دو برابر، اما تعداد خودروها ۲۰ برابر شده و لذا پیگیر هستیم تا در شورای ترافیک مسائل را به صورت کارشناسی شده پیش ببریم، انتقاد مسافران نوروزی از بابت کمبود پارکینگ در سطح شهر به جاست. یونس فاتح" در گفتگو با خبرنگاران در واکنش به انتقاد برخی از مسافران نوروزی درباره کمبود پارکینگ افزود: کلیه اقدامات مرتبط با سفر را طبق دستور آقای استاندار در ستاد سفر استان گوشزد کرده و با آمادگی کامل این ستاد برگزار و موارد لازم را انجام دادیم؛ شهرداری تبریز در این رابطه اقدامات خوبی داشت که از آن اقدامات می‌توان به توره‌های تبریزگردی و تاکسی‌های "از من بپرس" اشاره کرد و در کنار آن برخی اشکالات نیز وجود داشت.

وی با اشاره به اینکه بارها نیز مواردی را پیگیری کرده ایم ادامه داد: نظافت کلاتر شهر تبریز امسال با همت شهرداری، مطلوب و قابل قبول بود، در رابطه با سرویس‌های بهداشتی نیز طی بازدیدی که انجام

رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: عملیات «وعده صادق» با موفقیت کامل انجام و به همه اهدافش نائل شد.

به گزارش ایسنا، سرلشکر محمد باقری با اشاره به جنبه‌های راهبردی عملیات «وعده صادق» اظهار کرد: این عملیات با موفقیت کامل انجام و به همه اهدافش نائل شد. علت این عملیات عبور رژیم صهیونیستی از خطوط قرمز بود که برای ما قابل تحمل نبود. اینکه رژیم صهیونیستی ساختمان کنسولگری ایران را در دمشق هدف قرار دهد و مستشاران قانونی ما را که به دعوت دولت سوریه برای مبارزه با تروریسم و به شکل قانونی در این کشور حضور داشتند را هدف قرار دهد عبور از خط قرمز بود.

وی افزود: در ۱۰ روز گذشته در همه جهان جز دو سه کشور حامی مطلق این رژیم، این اقدام محکوم شد. این اقدام باید پاسخ می‌گرفت و رهبری انقلاب هم تاکید داشتند که این نتیجه باید انجام شود که با کمک سپاه پاسداران و دیگر نیروهای مسلح این عملیات انجام شد. رئیس ستادکل نیروهای مسلح تاکید کرد: در این عملیات هم مرکز اطلاعاتی بزرگی که اطلاعات لازم را برای این جنایت برای صهیونیست‌ها در ارتفاعات جبل الشیخ تامین می‌کرد هدف قرار گرفت و هم پایگاه هوایی نواتیم که حمله به کنسولگری ایران کرد آنجا صورت گرفته بود هدف قرار گیرد که هر دو تا حد قابل توجهی مورد انهدام قرار گرفتند و از کار افتادند. باقری تاکید کرد: در این عملیات تعداد قابل توجهی هم پهباد هم موشک‌های کروز و بالستیک استفاده

سرلشکر سلامی:

«وعده صادق» موفقیتی بیش از حد انتظار داشت

صهیونیست‌ها از این عملیات درس بگیرند



کروز و بالستیک در فواصل زمانی مناسب توانستند لایه‌های عمیق دفاع هوایی به ظاهر اطمینان‌بخش رژیم صهیونیستی را درهم بشکنند و ائتلاف پدافند هوایی بین آمریکا، فرانسه و رژیم صهیونیستی را تحت تاثیر قرار دهند و کم‌کارآمد کنند تا اهداف دقیق ما را در عمق سرزمین‌های اشغالی هدف قرار دهد. ما عملیات محدودی در سطح شرارت‌های دشمن انجام دادیم، این عملیات می‌توانست بسیار گسترده باشد اما دامنه آن را محدود به آن بخش از توانایی‌های رژیم صهیونیستی کردیم که برای حمله به کنسولگری ایران در دمشق و شهادت فرماندهان عزیز ما استفاده کرده بود. سرلشکر سلامی افزود: هنوز اطلاعات از اصابت موشک‌ها کامل نیست ولی بخشی از اصابت‌هایی که گزارش قیق، مستند و میدانی از آن‌ها داریم نشان‌دهنده این است که این عملیات با موفقیتی بسیار سستی بود. فرمانده کل سپاه گفت: طراحی عملیاتی که بتواند پرده‌های بدون‌سرنشین، موشک‌های کروز و بالستیک را از این فضا عبور دهد تا دقیقاً روی زمین بر اهداف نقطه‌ای اصابت کند و منهدم سازد، اقدام ما بود. علاوه بر این توانایی‌های بهم‌پیوسته آمریکا و رژیم صهیونیستی در عرصه جنگ الکترونیک می‌توانست تاثیرات تعیین‌کننده بر ابزارهای میدان نبرد بگذارد، همه اینها مستلزم این بود که نوعی در طراحی تاکتیکی عملیات بسیار نوآورانه و ناشناخته برای دشمن، به استفاده از ابزارهایی برسد که توان خنثی کردن ملاً تسلط دشمن در حوزه جنگ الکترونیک باشد یا قادر باشد به نحوی وارد عمل شود که تاکتیک‌هایی که بخشی از سامانه‌های دشمن را ناکارآمد کند. وی با بیان اینکه طراحی این عملیات اکنون قابل گفتن نیست، ادامه داد: ده‌ها فرزند پهباد،

در بیانیه ۲۰۶ نفر از نمایندگان مجلس تصریح شد

هر گونه خطای راهبردی رژیم اسرائیل و آمریکا با پاسخ مقتدرانه روبرو خواهد شد

مستشاران نظامی ایران در بامداد روز یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ آنچنان غرورآفرین عزت بخش و بازدارنده بود که نه تنها شادی ملت انقلابی ایران را به همراه داشت بلکه سبب شادی و عزت جبهه مقاومت و جهان اسلام، محرومین، مستضعفین و آزادی‌خواهان جهان گردید. عملیات پیچیده ترکیبی هوا فضای سپاه در کنار عملیات‌های دقیق جنگ الکترونیک با وجود مشخص بودن زمان و مکان عملیات آنچنان دشمن رو حیرت زده کرد که تمامی طراحی‌های دفاع بازدارنده گنبد آهنین را پوشش‌های ساخته و اهداف پیش‌بینی شده با غرض موشک‌های نقطه زن مورد اصابت قرار گرفت و طراحی‌های نظامی در جهان را در برابر این طراحی تحقیر کرد و یک پاسخ تهنیتی و السلام علیکم و رحمت الله و برکاته»

۲۰۶ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی پیرامون حمله و اقدام انقلابی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیانیه‌ای صادر کردند. به گزارش ایسنا، محسن دهنوی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در جلسه صحن مجلس بیانیه ۲۰۶ نفر از نمایندگان مجلس پیرامون حمله و اقدام انقلابی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به شرح زیر قرائت کرد: «بسم‌الله الرحمن الرحیم اما من المجرمین منتقمون اقدام انقلابی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به جنایت‌های متعدد رژیم خبیث صهیونیستی از جمله حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق و شهادت فرماندهان و